
 ６／３　Sat. JAPANCUP2023　プログラム進行予定一覧

（目安時刻） （目安時刻）

６：３０

※　開会式前なので注意 ７：２０

７：４５ ※　ビブス着用のこと！

８：００ マスク着用は任意

８：３０

９：００ ※　各クラスＴシャツ着用！ ９：００

種目 エントリー順 RANK 会員No. 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ 種目 エントリー順 RANK 会員No. 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

９：１５ ベテランズクラス 1 WD’22 897 小山利子 波音 大塚 三澤 長南 岡ま semi-final40 1 S2-22 1536 　吉田 麻以 　シオ 木田 土田さ 関川 岩崎 松田じ ９：１５
ベテランズクラス 2 vt 1160 岡林さおり パティ semi-final40 2 S-73 861 　白浜 歩 　禄来

ベテランズクラス 3 vt 266 福島家 クロア semi-final40 3 S2-19 1732 　吉澤 謙 　TEACH

ベテランズクラス 4 vt 1278 高倉家 花音 semi-final40 4 S-72 1716 　篠崎 亮 　左文

ベテランズクラス 5 vt 1000 高村家 クアトロ semi-final40 5 S2-18 1653 　滝谷 光平 　ロッキー

ベテランズクラス 6 vt 1134 西家 Sophie semi-final40 6 S-70 1350 　平田 元 　橙海

ベテランズクラス 7 vt 1282 服部家 RAIN semi-final40 7 S2-17 1042 　植田 昌広 　Leilla

ベテランズクラス 8 vt 1147 大井家 シン semi-final40 8 S-69 971 　山崎 昌之 　Berry

ベテランズクラス 9 vt 746 高根美紀 クム semi-final40 9 S2-16 1753 　石渡 紀章 　Ruana・Mana

semi-final40 10 S-68 1582 　三崎 彰午 　みずたま

semi-final40 11 S2-15 904 　日比野 彩 　MouMou

種目 エントリー順 RANK 会員No. 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ semi-final40 12 S-67 904 　日比野 彩 　RONRON

９：３０ ドギーズクラス 1 WC-2 太田 菊池 加茂 長南 関川ふ semi-final40 13 S2-14 328 　冨永 吉信 　Vachell

ドギーズクラス 2 WC-1 semi-final40 14 S-66 1625 　秋尾 幸保 　Belle

投げ練　１０分　（ベテランズ・ドギーズ・TTN・レディース）

開会式

ＳＦ４０　セレモニー

選手入場

選手整列　（ＪＣ種目のみ）

メインコート サブコート

問診票提出(健康チェック)　→　受付

投げ練　２０分　（ＳＦ４０・記念サバイバル）

※　開会式の間は練習禁止

オフィシャルジャッジオフィシャルジャッジ

オフィシャルジャッジ

ドギーズクラス 3 25 1580 　菅谷 邦一 　ROSSI semi-final40 15 S2-13 1583 　中川 孝行 　Sayla

ドギーズクラス 4 24 1601 　宮奥 映美 　ニコ semi-final40 16 S-64 1467 　柳 達男 　カイヤ

ドギーズクラス 5 23 1417 　武藤 和彦 　ごんぞー semi-final40 17 S2-12 1723 　高尾 一馬 　Cyan

ドギーズクラス 6 22 1632 　福原 和敏 　いち semi-final40 18 S-63 1575 　飯田 幸治 　サン

ドギーズクラス 7 21 1470 　上川 成年 　LUKE semi-final40 19 S2-11 1686 　森 秀樹 　杏子

ドギーズクラス 8 20 1493 　阿部 孝浩 　Julianne semi-final40 20 S-62 1441 　内田 弘和 　ELFI

ドギーズクラス 9 19 1601 　宮奥 知 　ニコ

ドギーズクラス 10 18 1219 　南 弘道 　ニッパー semi-final40 21 S2-10 1584 　工藤 英樹 　ねね 大塚 松田 西 ↓ 高倉め ９：４５
ドギーズクラス 11 17 1251 　岩瀬 伸之介 　煉 semi-final40 22 S-61 1059 　鳥海 達也 　すずな

ドギーズクラス 12 16 1298 　山本 真衣 　ガーネット semi-final40 23 S2-9 831 　服部 功 　レゴシ

ドギーズクラス 13 15 1551 　音部 玲子 　羽雲 semi-final40 24 S-60 704 　青野 浩紀 　MILO

ドギーズクラス 14 14 1698 　石川 潤 　Hutch semi-final40 25 S2-8 1627 　近藤 範久 　RAIRA

ドギーズクラス 15 13 1700 　杉本 篤史 　柚 semi-final40 26 S-58 1541 　山田 大徳 　ひまわり

ドギーズクラス 16 12 1549 　林 康之 　紋次郎 semi-final40 27 S2-7 1731 　成澤 楽 　RAY

ドギーズクラス 17 11 1696 　杉田 敏之 　ラフ semi-final40 28 S-57 1479 　北村 洋三 　胡桃

ドギーズクラス 18 10 520 　土田 雅志 　桃丸 semi-final40 29 S2-6 1614 　柳井 元治 　Bio

ドギーズクラス 19 9 1685 　加藤 宣文 　はるか semi-final40 30 S-56 1555 　小澤 仁和 　棗

ドギーズクラス 20 8 1264 　上田 眞実 　ライカ semi-final40 31 S2-5 1739 　山田 美也子 　Win

ドギーズクラス 21 7 1470 　上川 成年 　SUN semi-final40 32 S-55 1606 　河西 悦夫 　マーリン

ドギーズクラス 22 6 1472 　山中 智 　BUDDY semi-final40 33 S2-4 1630 　長利 幸多 　MAC

ドギーズクラス 23 5 1470 　上川 成年 　LUCY semi-final40 34 S-54 1521 　小屋松 寿敏 　Annie

ドギーズクラス 24 4 1632 　福原 和敏 　すず semi-final40 35 S2-3 1060 　村松 久弘 　カフ坊

ドギーズクラス 25 3 1482 　柴田 好寿 　ラキ semi-final40 36 S-53 310 　岡 祐司 　翠

ドギーズクラス 26 2 1595 　桐山 一宏 　ディエコ semi-final40 37 S2-2 1294 　深谷 浩之 　天地 志狼

ドギーズクラス 27 1 1644 　冨重 哲也 　アニ semi-final40 38 S-52 1275 　小山内 一之 　CELLA

semi-final40 39 S2-1 1282 　服部 紀子 　Munsin Loud

semi-final40 40 S-51 1366 　八幡 琳珠 　TATTOO

SF40 ヒート犬

VT・ドギーズ ※　ヒート犬終了後、消臭作業を行う

種目 エントリー順 RANK 会員No. 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ 種目 エントリー順 RANK 会員No. 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

１０：２０ タイムトライアル・ネオ 1 10 904 　 日比野 彩 　FanFan 岡ゆ 高村 菅谷 長南 福島さ 記念サバイバル  芹澤 福原 武藤 岩崎 太田か １０：２０
タイムトライアル・ネオ 2 9 1268 　 京極 明日香 　LAYER 記念サバイバル 1 S-99 1342 松村　貴史 Glanz 服部
タイムトライアル・ネオ 3 8 1524 　 浅田 佳邦 　りょう 記念サバイバル 2 S2-98 1535 小畑　尚子 rassu
タイムトライアル・ネオ 4 7 1604 　 長谷 真理加 　わっしょい 記念サバイバル 3 L-56 1705 粂　佑奈 ☆ルパン☆
タイムトライアル・ネオ 5 6 1555 　 小澤 仁和 　甘蕉 記念サバイバル 4 S-75 1478 三澤　哲也 Fuji
タイムトライアル・ネオ 6 5 1342 　 松村 貴史 　Glanz 記念サバイバル 5 S-132 1408 金納　真由美 ベラ ※　キャンセルの為、注意
タイムトライアル・ネオ 7 4 1531 　 藤井 洋司 　ネオン 記念サバイバル 6 S-86 1529 田中幹夫 Matthew
タイムトライアル・ネオ 8 3 904 　 日比野 敬司 　RONRON 記念サバイバル 7 S-82 1141 菊池誠 Grandswell
タイムトライアル・ネオ 9 2 1479 　 北村 洋三 　胡桃 記念サバイバル 8 S-129 1331 厚沢　勤 ♪Nuts♪
タイムトライアル・ネオ 10 1 1529 　 田中 幹夫 　Ally 記念サバイバル 9 D-43 1698 石川　潤 Hutch

記念サバイバル 10 D-13 1700 杉本　篤史 柚

種目 エントリー順 RANK 会員No. 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ 記念サバイバル 11 609 鈴木ルミコ POCKY

１０：４０ レディースクラス 1 WC-2 長南 上田 小澤 冨永 青野あ 記念サバイバル 12 S-100 1342 松村　貴史 éclat

レディースクラス 2 WC-1 記念サバイバル 13 1478 三澤　哲也 Niko

レディースクラス 3 35 746 　高根 美紀 　チェイル 記念サバイバル 14 L-44 1705 粂　佑奈 ♪プリマ♪

レディースクラス 4 34 1630 　長利 千夏 　MAC 記念サバイバル 15 1408 金納　真由美 ビーバップジンガー ※　キャンセルの為、注意

レディースクラス 5 33 1271 　真田 和美 　Zorro 記念サバイバル 16 S-45 1521 小屋松　寿敏 キリト

レディースクラス 6 32 1065 　福家 美智子 　岳 記念サバイバル 17 S-4 5 大塚　裕 JETER

レディースクラス 7 31 1160 　岡林 さおり 　プラン

レディースクラス 8 30 1692 　野村 友枝 　Rapture 記念サバイバル 岩瀬 日比野 土田ま ↓ 吉田 １０：５０
レディースクラス 9 29 897 　小山 利子 　Reed 記念サバイバル 18 S-43 1524 浅田 佳邦 りょう

レディースクラス 10 28 1000 　高村 千穂 　ライオ 記念サバイバル 19 S2-23 1258 高坂　雄大 ジルバン

レディースクラス 11 27 310 　岡 真由美 　蓮斗 記念サバイバル 20 S-38 6 関川　裕介 ORFEVRE

レディースクラス 12 26 971 　山崎 恵美 　Berry 記念サバイバル 21 S-124 1257 佐々野 健治 REA

レディースクラス 13 25 1257 　佐々野 海優 　REA 記念サバイバル 22 S-114 1582 三崎　彰午 じゅげむ

レディースクラス 14 24 1412 　原田 安沙子 　Hearts 記念サバイバル 23 S-89 1478 三澤　新 Fuji

オフィシャルジャッジ

オフィシャルジャッジ

オフィシャルジャッジ

ヒート犬

当日エントリー枠

当日エントリー枠

レディースクラス 14 24 1412 　原田 安沙子 　Hearts 記念サバイバル 23 S-89 1478 三澤　新 Fuji

レディースクラス 15 23 1412 　原田 安沙子 　TiKi 記念サバイバル 24 S-80 1408 金納　洋 ベラ

レディースクラス 16 22 1366 　八幡 琳珠 　Moise 記念サバイバル 25 S-17 1270 松田　純子 翔陽

レディースクラス 17 21 1529 　田中 明子 　Ally 記念サバイバル 26 8 木田　高弘 マリトッツォ

レディースクラス 18 20 1268 　京極 明日香 　LAYER 記念サバイバル 27 L-86 182 服部 香織 さんじょるでぃ

記念サバイバル 28 S-8 5 大塚　裕 BLACK

１１：１０ レディースクラス 19 19 1413 　萩原 幸子 　ナル ↓ 藤井 北村 ↓ 鈴木ル 記念サバイバル 29 S-41 1147 大井　隆生 ドン・ルドルフ

レディースクラス 20 18 1289 　小林 亜希子 　SION 記念サバイバル 30 S-3 1689 一柳 浩一 Detney Artésir

レディースクラス 21 17 1541 　山田 明日香 　桜芽 記念サバイバル 31 S-25 266 福島　弘明 LONA

レディースクラス 22 16 1604 　長谷 真理加 　わっしょい 記念サバイバル 32 S2-4 1630 長利　幸多 ロナ

レディースクラス 23 15 310 　岡 真由美 　翠 記念サバイバル 33 S-12 6 関川　裕介 ALMONDEYE

レディースクラス 24 14 1268 　京極 明日香 　和 記念サバイバル 34 S-36 1270 松田　民也 めぐ

レディースクラス 25 13 3 　木田 美花 　ラムシナモン

レディースクラス 26 12 310 　岡 真由美 　吉四六

レディースクラス 27 11 1000 　高村 千穂 　ルータ タイムトライアル・ネオ

レディースクラス 28 10 1627 　近藤 貴代 　HARUKI レディースクラス ※　ヒート犬終了後、消臭作業を行う

レディースクラス 29 9 1215 　黒岩 幸子 　カラマンシー

レディースクラス 30 8 1040 　保宗 幸子 　アルマ １１：２０
レディースクラス 31 7 1268 　京極 明日香 　LEENO

レディースクラス 32 6 861 　白浜 歩 　祥来

レディースクラス 33 5 182 　服部 香織 　ちゃい

レディースクラス 34 4 1183 　伊藤 麻優菜 　シャンス

レディースクラス 35 3 266 　福島 彩永 　Carre'

レディースクラス 36 2 1642 　戸島 弥生 　湊音

レディースクラス 37 1 1183 　伊藤 麻優菜 　ゼウス

ヒート犬

ヒート犬

投げ練　１０分　（ＳＦ４０・記念サバイバル）



 ６／３　Sat. JAPANCUP2023　プログラム進行予定一覧

（目安時刻） 種目 エントリー順 RANK 会員No. 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ （目安時刻）

１１：４０ semi-final40 1 S2-22 1536 　吉田 麻以 　シオ 大井 土田さ 福島 岩崎 小山 １１：４０
semi-final40 2 S-73 861 　白浜 歩 　禄来

semi-final40 3 S2-19 1732 　吉澤 謙 　TEACH

semi-final40 4 S-72 1716 　篠崎 亮 　左文

semi-final40 5 S2-18 1653 　滝谷 光平 　ロッキー

semi-final40 6 S-70 1350 　平田 元 　橙海

semi-final40 7 S2-17 1042 　植田 昌広 　Leilla

種目 エントリー順 RANK 会員No. 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ semi-final40 8 S-69 971 　山崎 昌之 　Berry

１１：５５ フリースタイル 1 12 1517 　早野 美幸 　REGINA 木田み 大塚 関川 長南 大塚ま semi-final40 9 S2-16 1753 　石渡 紀章 　Ruana・Mana

semi-final40 10 S-68 1582 　三崎 彰午 　みずたま

フリースタイル 2 11 1275 　小山内 一之 　CELLA semi-final40 11 S2-15 904 　日比野 彩 　MouMou

semi-final40 12 S-67 904 　日比野 彩 　RONRON

フリースタイル 3 10 1413 　萩原 幸子 　アネラ semi-final40 13 S2-14 328 　冨永 吉信 　Vachell

semi-final40 14 S-66 1625 　秋尾 幸保 　Belle

フリースタイル 4 9 1594 　神立 裕之 　エマ K semi-final40 15 S2-13 1583 　中川 孝行 　Sayla

semi-final40 16 S-64 1467 　柳 達男 　カイヤ

フリースタイル 5 8 1160 　岡林 さおり 　ピッツ semi-final40 17 S2-12 1723 　高尾 一馬 　Cyan

semi-final40 18 S-63 1575 　飯田 幸治 　サン

フリースタイル 6 7 1596 　小林 加奈 　てん semi-final40 19 S2-11 1686 　森 秀樹 　杏子

semi-final40 20 S-62 1441 　内田 弘和 　ELFI

フリースタイル 7 6 352 　加茂 可寿美 　ハルカ

semi-final40 21 S2-10 1584 　工藤 英樹 　ねね 鈴木さ 高坂 佐々野 ↓ 伊藤ふ １２：１０

メインコート サブコート

投げ練　１０分　（フリースタイル）

オフィシャルジャッジ

オフィシャルジャッジ

semi-final40 21 S2-10 1584 　工藤 英樹 　ねね 鈴木さ 高坂 佐々野 ↓ 伊藤ふ １２：１０
フリースタイル 8 5 W02 　太田 博彦 　シトラス semi-final40 22 S-61 1059 　鳥海 達也 　すずな

semi-final40 23 S2-9 831 　服部 功 　レゴシ

フリースタイル 9 4 1452 　野仲 大輔 　RIL semi-final40 24 S-60 704 　青野 浩紀 　MILO

semi-final40 25 S2-8 1627 　近藤 範久 　RAIRA

フリースタイル 10 3 1648 　垣内 理 　KID ※　キャンセルの為、注意 semi-final40 26 S-58 1541 　山田 大徳 　ひまわり

semi-final40 27 S2-7 1731 　成澤 楽 　RAY

フリースタイル 11 2 1642 　戸島 弥生 　湊音 semi-final40 28 S-57 1479 　北村 洋三 　胡桃

semi-final40 29 S2-6 1614 　柳井 元治 　Bio

フリースタイル 12 1 1275 　小山内 一之 　ぶっち semi-final40 30 S-56 1555 　小澤 仁和 　棗

semi-final40 31 S2-5 1739 　山田 美也子 　Win

semi-final40 32 S-55 1606 　河西 悦夫 　マーリン

フリースタイル semi-final40 33 S2-4 1630 　長利 幸多 　MAC

semi-final40 34 S-54 1521 　小屋松 寿敏 　Annie

semi-final40 35 S2-3 1060 　村松 久弘 　カフ坊

※　ヒート犬終了後、消臭作業を行う semi-final40 36 S-53 310 　岡 祐司 　翠

semi-final40 37 S2-2 1294 　深谷 浩之 　天地 志狼

semi-final40 38 S-52 1275 　小山内 一之 　CELLA

semi-final40 39 S2-1 1282 　服部 紀子 　Munsin Loud

semi-final40 40 S-51 1366 　八幡 琳珠 　TATTOO

SF40

種目 エントリー順 RANK 会員No. 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

１２：４０ 記念サバイバル 1 青野 山崎 植田 岩崎 高根 １２：４０
記念サバイバル 2

オフィシャルジャッジ

オフィシャルジャッジ

投げ練　５分（タイムトライアル）

ヒート犬

ヒート犬

種目 エントリー順 RANK 会員No. 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ 記念サバイバル 3

１２：５０ タイムトライアル・ネオ 1 10 1529 　 田中 幹夫 　Ally 岡ゆ 高村 菅谷 長南 黒岩 記念サバイバル 4

タイムトライアル・ネオ 2 9 1479 　 北村 洋三 　胡桃 記念サバイバル 5

タイムトライアル・ネオ 3 8 904 　 日比野 敬司 　RONRON 記念サバイバル 6

タイムトライアル・ネオ 4 7 1531 　 藤井 洋司 　ネオン 記念サバイバル 7

タイムトライアル・ネオ 5 6 1342 　 松村 貴史 　Glanz 記念サバイバル 8

タイムトライアル・ネオ 6 5 1555 　 小澤 仁和 　甘蕉 記念サバイバル 9

タイムトライアル・ネオ 7 4 1604 　 長谷 真理加 　わっしょい 記念サバイバル 10

タイムトライアル・ネオ 8 3 1524 　 浅田 佳邦 　りょう 記念サバイバル 11

タイムトライアル・ネオ 9 2 1268 　 京極 明日香 　LAYER 記念サバイバル 12

タイムトライアル・ネオ 10 1 904 　 日比野 彩 　FanFan 記念サバイバル 13

記念サバイバル 14

１３：１０ 記念サバイバル 15

記念サバイバル 16

記念サバイバル 17

タイムトライアル・ネオ ※　ヒート犬終了後、消臭作業を行う

１３：３０
ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

１３：４０ 記念サバイバル 1 予選５位 長南 岩崎

記念サバイバル 2 予選４位

記念サバイバル 3 予選３位

記念サバイバル 4 予選２位

記念サバイバル 5 予選１位

投げ練（５分）　記念サバイバル　決勝進出者

１Ｒ　勝ち上がり

上位半数
　（タイを含む）

※競技順は１Ｒに準ずる

オフィシャルジャッジ

ヒート犬

投げ練（１０分）　ＳＦ４０・TTN　決勝進出者

※　Ｂコート(記念サバイバル ２Ｒ)も終了の場合、合同練習

１３：５０

１４：００ semi-final40 1 予選５位 大塚 岩崎

semi-final40 2 予選４位

semi-final40 3 予選３位

semi-final40 4 予選２位

semi-final40 5 予選１位

１４：１０ タイムトライアル・ネオ 1 予選３位 大塚 長南

タイムトライアル・ネオ 2 予選２位

タイムトライアル・ネオ 3 予選１位

１４：３０ 【アワードセレモニー】 ※　各自で椅子と飲料水を持参して”メインコート”にご集合下さい。食品の持込は禁止とします。

ディスクドッグを愛する皆様、集合っ！！仲間の活躍を讃えつつ、今シーズンを振り返ってみましょう！

１５：００ 今シーズンの成績に於いて、

次に示す方は、ご参集くださるようお願いします。（マスクの着用は任意とします）

◎ ＳＦ４０で見事に勝ち上がった（１位～３位）チーム

◎ レギュラーシーズン中にスペシャルディスクを獲得した方
◎ 年間ランキング上位の方（スーパーは５位以内、その他のJC競技は３位以内 ）
◎ 単一ラウンド、あるいはトータルで記録したハイスコアが上位だと自負する方
◎ ＪＣ種目（Ｓ２は除く）に今シーズンから参戦したチーム（ルーキー）でご自身が一番活躍した と自負する方
◎ King of Clevers　・　Rising Sun Award　・　Fly to The Sky Award　で入賞された方

１６：２０ ◎ この他の表彰者は秘密です。我こそはと期待を胸にお集まりください！！

閉会式

ディスクセレモニー（決勝進出チーム紹介）

決勝時の使用禁止

【アワードセレモニー】

ＪＣ本戦　ビブス贈呈　（ＳＦ４０　勝ち上がりチーム）

表彰　（スペシャルディスク・年間ランキング・ほか各賞）


